ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU

PORTARIA N.° 085/2022 DE 06 DE ABRIL DE 2022

NOMEIA A Sr.a FRANCIELLE MARRY DA
CONCEIÇÃO NEVES PARA O CARGO
COMISSIONADO DIRETORA DE LAZER, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU, Estado de Mato Grosso,
Sr.° MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. Io. Nomear A Sr a FRANCIELLE MARRY DA CONCEIÇÃO

NEVES para o cargo Comissionado de DIRETORA DE LAZER, lotada
Secretaria Municipal De Educação, Cult, Desporto e Lazer.

Parágrafo Único. A posse e exercício do funcionária nomeada
subordinar-se-á ao cumprimento das exigências e formalidades legais
pertinentes em vigor, cabendo aos órgãos competentes formalizá-la
devidamente, em tempo hábil.

Art. 2°. As despesas decorrentes da execução desta Portaria
correrão à conta da rubrica orçamentária correspondente a Secretaria
municipal citado á cima suplementadas se necessário, na forma da
legislação específica que disciplina a matéria.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, Edifício Sede do Poder Executivo, em Salto
do Céu - MT, 06 de Abril de 2022.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE - SE E CUMPRA - SE.

MAUTO ESPÍNDOLA
PREFEITO

Rua Carlos Laet, n° 11, Bairro Cachoeira, Salto do Céu/MT, CEP 78270-000
Fone: (65)3233-1211 / 3233-1200 / www.saltodoceu.mt.gov.br

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

http://www.saltodoceu.mt.gov.br

8 de Abril de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.957

a transitoriedade de contratação, os direitos e deveres referidos no Esta
tuto do Servidor Público Municipal.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO E DOS RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS :

O valor do contrato será empenhado na seguinte dotação:

Órgão: 05 - Secretaria Municipal de Assistência Social

Unidade: 02 - Fundo Municipal de Assistência Social

Projeto Atividade: 2030 - Man. E Encargos com Fundo Mun. de Assistên
cia Social

Rubrica: 3.1.90.04.00

Dotação: Contratação por Tempo Determinado

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DOS CASOS OMISSOS

Por assentimento mútuo, sujeitam-se as partes às aplicações das normas
contidas no Estatuto do Servidor Público da Prefeitura Municipal de Salto
do Céu - MT, e nos casos omissos elegem as partes Contratantes o Foro
da Comarca de Rio Branco, Estado de Mato Grosso, para dirimir quaisquer
dúvidas oriundas do presente instrumento.

E, por estarem assim justos e contratados, firmam de comum acordo o
presente em duas vias de igual teor e forma, tudo na presença de duas
testemunhas, que também assinam.

Salto do Céu - MT, 06 de abril de 2022.

MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA

Prefeito/Contratante

Jhoisse Rampaso Oliveira

CPF N° 703.713.491-09

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Assinatura:________________________

Nome:____________________________

C.P.F. n°

Assinatura:________________________

Nome:____________________________

C.P.F. n°

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA N.° 085/2022 DE 06 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA N.° 085/2022 DE 06 DE ABRIL DE 2022

NOMEIA A Sr.’ FRANCIELLE MARRY DA CONCEIÇÃO NEVES PARA
O CARGO COMISSIONADO DIRETORA DE LAZER, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU, Estado de Mato Grosso,
Sr.° MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear A Sr e FRANCIELLE MARRY DA CONCEIÇÃO NEVES
para o cargo Comissionado de DIRETORA DE LAZER, lotada Secretaria
Municipal De Educação, Cult, Desporto e Lazer.

Parágrafo Único. A posse e exercício do funcionária nomeada subordinar-
se-á ao cumprimento das exigências e formalidades legais pertinentes
em vigor, cabendo aos órgãos competentes formalizá-la devidamente, em
tempo hábil.

Art. 2°. As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão à
conta da rubrica orçamentária correspondente a Secretaria municipal cita

do á cima suplementadas se necessário, na forma da legislação especifica
i que disciplina a matéria.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga- I
I das as disposições em contrano.
I Gabinete do Prefeito, Edifício Sede do Poder Executivo, em Salto do Céu
l - MT, 06 de Abril de 2022.

I REGISTRE - SE, PUBLIQUE - SE E CUMPRA - SE.

MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA

| PREFEITO
I

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

s a) - Espécie: Dispensa de Licitação; b) Objeto: Contratação temporária de
Prestação de Serviços de Gari, para prestar serviços na Secretaria Muni-

! cipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos, com jornada de 40 (qua-
| renta) horas semanais. A contratação se fará pelo período de 180 (cento e
| oitenta) dias; c) Fundamento Legal: Lei n° 8.666/1993, art. 24, inciso IV; d)

I Processo: N° 013/2022; e) Cobertura Orçamentária: 07.002.04.122.0003.
| 2054.31.90.04.626; f) Valor: R$ 7.590,00 (sete mil e quinhentos e noven-
j ta reais); g) Contratado: FÁBIO JÚNIOR PEREIRA COSTA; h) Autoriza-
| do: em 05/04/2022, por Mauto Teixeira Espíndola; i) Ratificação: em 06/
I 04/2022, por Mauto Teixeira Espíndola.

j MARIA INÊS PEREIRA DA SILVA

| Presidente da CPL

I
RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N.° 086/2022 DE 06 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA N.° 086/2022 DE 06 DE ABRIL DE 2022

CONCEDE INDENIZAÇÃO DE LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR QUE
j MENCIONA E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

j O PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU, Estado de Mato Grosso,

I no uso de suas atribuições legais, exaradas no art. 49, inciso IV, da Lei Or-
! gânica do Município, e Art.95, § 4° da Lei 069/93 Estatuto dos Servidores
| públicos Municipais.

| CONSIDERANDO: o vencimento do período aquisitivo 2015/2020 e o

requerimento solicitando a referida indenização do servidor de que
se trata esta Portaria. RESOLVE:

] Art. 1o - Conceder indenização de Licença de Prêmio por Assiduidade O
| servidor: Vanderlei Francisco de Oliveira , Cargo Efetivo de Motorista,
I Órgão Unidade: Sec. Municipais Assistência Social , referente ao período
I aquisitivo 2015/2020, referente á 90 dias.

I Art. 2o - A Conversão em espécie da Licença Prêmio ora indenizada será
I concedida em parcela única juntamente com os vencimentos do mês de
I Abril/2022.

| Art. 3°. As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão à
| conta da rubrica orçamentária correspondente da Secretaria acima men-
í cionada, suplementadas se necessário, na forma da legislação específica
| que disciplina a matéria.

I Art. 4° - Está portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revoga-
I das as disposições em contrário.
I
• Gabinete do Prefeito, Edifício Sede do Poder Executivo, em Salto do Céu
í - MT, 06 de Abril de 2022.
j REGISTRE - SE, PUBLIQUE - SE E CUMPRA - SE.

MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA

PREFEITO

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 579 Assinado Digitalmente

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

diariomunicipal.org/mt/amm
http://www.amm.org.br

CARTEIRA de identidade

___SLCR£TAniA DE ESTADO DÊ SEGURANÇA PÚBLICA
.INSTTOTO-pE IDENTIFICAÇÃO DR. AROLDO MENDES DE PAIVA

NINtSTÉR» DA FAZENDA

. a»,. -• -.....- 1HeoMa reoerai WWw
d» pfrtsoaf Fisícas v,nK

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

Número
061.463.081-96

Nome
FRANCIELLE MARRY DA CONCEICAO NEVES

Nascimento
05/02/2003

N COMPROVANTE DE IDENTIFICAÇÃO

CÓDIGO DE CONTROLE

EE95.4B4A.D816.85E2

A autenticidade deste comprovante deverá
ser confirmada na Internet, no endereço

www.receita.fazenda.gov.br

Comprovante emitido pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil

às 14:57:23 do dia 14/11/2012 (hora e data de Brasília)
dígito verificador: 00

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

JUSTIÇA ELEITORAL

TÍTULO ELEITORAL *
NOME DO ELEITOR—--------------------------------------------------
FRANCIELLE MARRY DA CONCEIÇÃO NEVES

DATA DE NASCIMENTO, |- INSCRIÇÃO---------  r- ZONA—, r SEÇÃO-,
05/02/2003 | | 037268891899 052 | | 0222 |

r MUNICÍPIO / UF---------------
| SALTO DO CÉU/ MT

- DATA DE EMISSÃO---- ,
10/02/2020 |

r FILIAÇÃO-------------------------------------------------
MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO
FRANCISCO CONRADO NEVES

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO ------------------------

, 7VUH.CUU9.KLWP.FOML

Título Eleitoral emitido às 09:10 de

10/02/2020

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página do
Tribunal Superior Eleitoral na internet, no endereço: www.tse.jus.br
por meio do código de validação ou QR Code

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

http://www.receita.fazenda.gov.br
http://www.tse.jus.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU
PREF. MUN. DE SALTO DO CÉU
Rua Carlos Laet, N° 11 - Centro

CNPJ: 15024011000189

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS
Joaquim Maria Dias, Gestor Tributário da prefeitura Municipal de Salto do Céu, a requerimento

da pessoa interessada FRANCIELLE MARRY DA CONCEIÇÃO NEVES, CERTIFICA, para os fins que se
fizerem necessários, que a pessoa jurídica/física a seguir referenciada não registra débitos com os cofres
públicos municipais até a presente data, tendo a presente CERTIDÃO validade até o dia 05/05/2022,
ressalvado o direito da Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de débitos, tributários ou não, constituídos
anteriormente a esta data mesmo durante a vigência desse prazo.

Cadastro: 000118853 RG/Inscr. Estadual: 2984258-1

Contribuinte: FRANCIELLE MARRY DA CONCEIÇÃO NEVES CPF/CNPJ: 06146308196

Endereço: ZE PARAÍBA, Complem:

Bairro: BELA VISTA CEP: 78270000
Cidarip- SALTO nr> CFIJ-MT

ATENÇÃO: Esta certidão é valida somente com autenticação mecânica ou acompanhada de comprovante
de pagamento.
Emissão: 05/04/2022 16:33:20 Validade: 05/05/2022 Usuário: JOAQUIM

Número/Controle da Certidão: 54B43FA47EC543E3

Gestor Tributário
Responsável

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

Rua Carlos Laet, N°11 -Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU
PREF. MUN. DE SALTO DO CÉU CNPJ: 15024011000189

Fatura de Serviços, Agua e Esgoto
Instalação

000000361
Código de Baixa

2-61500-1-2
Hidrõmetro Referência

2/2022
Vencimento

11/03/2022
Proprietário
FRANCIELLE M ARRY DA C ONCEIÇAO NEVES

C om pr omi s sár i o/1 nq ui I i no

FRANCIELLE M ARRY DA CONCEIÇÃO NEVES
Endereço da Lig ação
101243-ZE PARAÍBA, 102
100109-BELA VISTA
CEP: 78270000 Compl:

Setor: 00017 Rota: 00005 Seq: 19

Endereço de Correspondência
101243-ZE PARAÍBA, 102
100109-BELA VISTA
CEP:78270000 Comple:
SALTO DO CEU-MT
Setor: 00000 Rota: 00000 Seq: 19

N° Economia

1
Cons. Fat

0
Dias

30
Prox ma Leitura Corte Data Leitura Leitura An ter i or

0
Leitura Atual

0
Resid. Consumo

0
Categoria
RESIDENCIAL

Ocorrência

Refer
1/2022

12/2021
11/2021
10/2021

9/2021
8/2021
7/2021
©2021
5/2021
4/2021
3/3031

Consumo
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Letura
0
0
0
0
0
0
0
0
0

N3 Dias
30

30
30
30

30

30

Data Discriminação das Receitas

TARIFA DE AGUA 9,50

Tabela de Qualidade d a Água - Data 01/02/2022

Pa rãmet ros
Cloro______
Cor________
Flúor______
PH_________
Turbidez
Col. Totais

Col

Resultados
0,87
11,64

6,13
12,34

ausente

ausente

Pad rão
0,2e 2,0

15
1,5

6,0 e 9.5
1,0 e 5,05
0 em 100

0 em 100

Unidade
mg/L
uH

mg/L
mg/L
uT
ml
ml TOTAL DA CONTA: 9,50

ECONOMIZE ÁGUA

DÉBITO AUTOMÁTICO NÃO RECEBER Banco: 748 Agência: 0805 Conta: 157819

JSfe. PREFBTURA MUNICIPAL DESALTO D° CÉU
iygOi PREF. MUN. DE S4LTO DO CÉU CNPJ: 15024011000189

Fatura de Serviços, Água e Esgoto
Proprietário
FRANCIELLE MARRY DA CONCEIÇÃO NEVES

Referência
2/2022

Vencimento
11/03/2022

Com promi s sár i 0/ Inq ui I i no
FRANCIELLE M ARRY DA C ONCEIÇÃO NEVES

N° do Hidrometro Instalação
000000361

101243-ZE PARAÍBA, 102 CEP: 78270000
100109-BELA VISTA Compl:
Setor: 00017 Rota: 00005 Seq: 19

Emissão
17/03/2022

C ódiq o de Bai xa
2-61500-1-2

T otal da Conta- g gg

CONTA PAGA

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

FRANCIELLE MARRY DA
CONCEIÇÃO NEVES

nscrição: 0372 68891899
JF: MT Zona: 0052 Seção: 0222

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

O
B

SER
VA

Ç
Õ

ES

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

VÁLIDA EM TODO
O TERRITÓRIO NACIONAL

2323698383

3

3

8
8 H
g

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

Francielle Marry da Conceição Neves

• E-mail e telefone:

marryfrancielle2003@outlook.com / franciellemarry.19@gmail.com

(65) 99983-5790

• N° PASEP:

1.906.382.681-0

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

mailto:marryfrancielle2003@outlook.com
mailto:franciellemarry.19@gmail.com

Participante - Dados cadastrais

Inscricao: 1.906.382.681-0 - FRANCIELLE MARRY DA
CONCEICAO NEVES

Mae : MARIA APARECIDA DA CONCEICAO NEVES

Pai : FRANCISCO CONRADO NEVES

Nasc.: 05/02/2003 Sexo: F CPF: 61.463.081-96 Titulo
Eleitor: 37268891899

RG : 29842581 Org.Emis: SESP UF: MT
Dt.Emissao: 15/09/2015

CTPS: Serie: UF: Dt.Emissao:

Naturalidade: SALTO DO CEU UF: MT Nacionalidade:
BRASILEIRO

Endereço : RUA JOSE PARAÍBA, Nr.:
102

Complemento: CASA Bairro: BELA VISTA

Município : SALTO DO CEU UF: MT CEP:
78.270-000

Endereço valido para correspondência: SIM

Inclusão : 10/03/2021 Agencia Cadastrante: 2536 - RIO
BRANCO

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

Sicredi
FICHA PROPOSTA / CONTA SALÁRIO

COOP DE CREDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO NOROESTE DE MT ACRE E AMAZONAS SICREDI BIOMAS
UA SALTO DO CEU

CNPJ: 33.022.690/0001-39

SALTO DO CEU, 09 de Março de 2021

Prezado (a) FRANCIELLE MARRY DA CONCEICAO NEVES

Informamos que foi aberta nesta data uma conta salário n° 15781-9, CPF 061.463.081-96, destinada exclusivamente ao pagamento de seus
proventos pela empresa SALTO DO CEU PREFEIT, associada dessa cooperativa.

Aproveitamos para convidá-lo (a) a visitar a cooperativa COOP DE CREDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO NOROESTE DE MT ACRE E
AMAZONAS SICREDI BIOMAS e conhecer o SICREDI e os produtos e serviços que estarão a sua disposição.

Atenciosamente,

COOP DE CREDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO NOROESTE DE MT ACRE E AMAZONAS SICREDI BIOMAS

4 AMÍTDC YAX/IFR
Página 1

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

:x. “Dep. Francisco Villanovs
Reconhecimento

n n Dezembro de *99*
t. Fu^ito Santo, s/n ■ CEP 78.271

Estado de Mato Grosso yrfmdoCái • Mato Grosso
Secretaria de Estado de Educação

Escola: 11843 - EE DEP.FRANCISCO VILLANOVA Município: SALTO DO CEU UF: MT____________________________________________
Criação: 1379 Autorização: 566/2015 Data D.O.:18/12/2Q15 Credenciamento: 06 i/2010 Data D.O.: 18/03/2010________________
Endereço: RUA ESPIRITO SANTO N°:412 Bairro: BELA VISTA______________________________________________ ______________ _____
Telefone: (65) 32331130 E-mail: SLC.EE.Francisco.Villanova@educacao.mt.gov.br

Dados do Aluno(a)
Nome: FRANCIELLE MARRY DA CONCEICAO NEVES N° Reg. (INEP): 119924294997 RG: 2984258-1 Orgão Emissor: SECRETARIA DE
ESTADO DA SEGURANÇA PUBUCA_________________________________________________________________________________________
Nascimento: 05/02/2003 Sexo: FEMININO ________ ________________________________________________________ _
Naturalidade: SALTO DO CEU UF: MT Nacionalidade: BRASILEIRA_____________________________________________________________
Filiação: MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO e FRANCISCO CONRADO NEVES

HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO MÉDIO

Componentes Curriculares

Período Letivo
ANO

1°ANO
ANO

2o ANO
ANO

3o ANO
N CH N CH N CH

LINGUAGENS

ARTE 9.00 40.00 10.00 40.00 10.00 40.00
EDUCAÇÃO FÍSICA 9.00 40.00 9.00 40.00 9.00 40.00
UNGUA PORTUGUESA 9.50 120.00 10.00 120.00 9.50 120.00
L.ESTRANG (ESPANHOL) 9.50 40.00 9.50 40.00 10.00 40.00

CIÊNCIAS HUMANAS

HISTÓRIA 10.00 80.00 10.00 80.00 9.00 80.00
GEOGRAFIA 9.50 80.00 10.00 80.00 10.00 80.00
FILOSOFIA 10.00 40.00 10.00 40.00 9.50 40.00
SOCIOLOGIA 10.00 40.00 10.00 40.00 9.00 40.00

MATEMÁTICA MATEMÁTICA 10.00 120.00 10.00 120.00 9.50 120.00

CIÊNCIAS DA NATU
REZA

BIOLOGIA 9.50 80.00 9.50 80.00 9.00 80.00
FÍSICA 10.00 80.00 10.00 80.00 10.00 80.00
QUÍMICA 9.50 80.00 10.00 80.00 10.00 80.00

Concluiu o Ensino Fundamental na Escola: 11843 - EE DEP.FRANCISCO VILLANOVA no Ano: 2017 Cidade: SALTO DO CEU UF: MT

Ano Modalidade de Ensino Série/Ano/Fase Estabelecimento de Ensino Municlpio/UF CH Anual CH Total Resultado
2018 REGULAR ANO>1°ANO EE DEP.FRANCISCO VILLANOVA SALTO DO CEU - MT 840.00

2520.00
APROVADO

2019 REGULAR ANO >2° ANO EE DEP. FRANCISCO VILLANOVA SALTO DO CEU - MT 840.00 APROVADO
2020 REGULAR ANO > 3° ANO EE DEP.FRANCISCO VILLANOVA SALTO DO CEU - MT 840.00 APROVADO

|Obs.: Aprovado conforme Portaria N° 603/2020/GS/SEDUC/MT

CERTIFICADO
Direção da Escola no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei n. 9394/96-LDB, confere a FRANCIELLE MARRY DA
3NCEICAO NEVES, o Certificado de conclusão do Ensino Médio, Modalidade: REGULAR, conctufdo no ano letivo de 2020.

SALTO DO CEU, 01 de março de 2021.

w

h aA
Diretor (a)

Local e Data

-vA- f.
ecretário (a) Aluno (a)

Certificado Registrado sob o n° folha n1
Livro n° nos termos da Resolução n'

249/07 - CEE/MT.

Luzinar A. de Miranda auva
Diretora E. E. Dep. F. Villanova

Salto do Céu-MT

Mareio Martins Córes
Secretário

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

mailto:SLC.EE.Francisco.Villanova@educacao.mt.gov.br

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULO DE CARGO

Eu, Francielle Marry da Conceição Neves, infra-assinada, brasileira,
solteira, portadora do RG n° 29842581 SESP/MT e CPF n° 061.463.081-96,
residente e domiciliada na Rua José Paraíba, Bairro Bela Vista, no Município de
Salto do Céu - MT, declaro para todos os efeitos legais e para fim especifico de
ingresso no serviço público municipal que não acumulo cargos as situações
proibidas pela legislação em vigor.

Por ser expressão da verdade, dato e assino a presente declaração.

Salto do Céu - MT, 05 de abril de 2022.

Francielle Marry da Conceição Neves

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, Francielle Marry da Conceição Neves, brasileira, solteira,
portadora do RG 29842581 SESP/MT, e CPF n° 061.463.081-96,
residente e domiciliada na Rua José Paraíba, Bairro Bela Vista, Salto do
Céu -MT, Declaro para os devidos fins e que produza efeitos legais que
NÃO possuo os bens em meu nome.

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente Declaração
para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Salto do Céu - MT, 05 de abril de 2022

Francielle
<-£q ugvvnzjzÇãtO__ V/ja»/)

da Conceição Neves

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022

DECLARAÇÃO RESIDENCIAL

Eu, Francielle Marry da Conceição Neves, infra-assinada, brasileira,
solteira, portadora do RG n° 29842581 SESP/MT e do CPF n° 061.463.081-96,
DECLARO para todos os efeitos legais, que sou residente e domiciliada na Rua
José Paraíba, Bairro: Bela Vista, Salto do Céu - MT.

Por ser expressão da verdade, dato e assino a presente declaração.

Salto do Céu - MT, 05 de abril de 2022.

Francielle Marry da Conceição Neves

Download Realizado por Admin  em 11-04-2022